

ÅRSREDOVISNING

för Trutenpårej AB

Org.nr. 556991-1414

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
David Kinnaman, Styrelseledamot
2023-04-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom nöjesbranschen och bland annat verka som skådespelare. Bolagets intäkter består av upphovsrättsersättningar. Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året ökat då en av styrelseledamöterna valt att arbeta mer.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	74 020	3 035	84	17
Resultat efter finansiella poster	8 488	-288 408	-909	-214
Soliditet (%)	26,94	94,27	91,41	96,54

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 253 797	-288 408	1 015 389
Utdelning extrastämma 2022-10-01		-500 000		-500 000
Utdelning		-350 000	0	-350 000
Balanseras i ny räkning		-288 408	288 408	0
Årets resultat			8 488	8 488
Belopp vid årets utgång	50 000	115 389	8 488	173 877

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	615 389
Utdelning extrastämma 2022- 10-01	-500 000
Årets resultat	<u>8 488</u>
	123 877

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>123 877</u>
	123 877

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		74 020	3 035
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>74 020</u>	<u>3 035</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-65 389	-266 493
Personalkostnader		0	-24 950
Övriga rörelsekostnader		<u>-454</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-65 843</u>	<u>-291 443</u>
Rörelseresultat		8 177	-288 408
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>311</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>311</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		8 488	-288 408
Resultat före skatt		8 488	-288 408
Årets resultat		<u>8 488</u>	<u>-288 408</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	<u>75 000</u>	<u>75 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		75 000	75 000
Summa anläggningstillgångar		75 000	75 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		625	625
Övriga fordringar		<u>312 954</u>	<u>350 374</u>
Summa kortfristiga fordringar		313 579	350 999
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>256 710</u>	<u>651 063</u>
Summa kassa och bank		256 710	651 063
Summa omsättningstillgångar		570 289	1 002 062
SUMMA TILLGÅNGAR		645 289	1 077 062
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		115 389	1 253 797
Årets resultat		<u>8 488</u>	<u>-288 408</u>
Summa fritt eget kapital		123 877	965 389
Summa eget kapital		173 877	1 015 389

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 063	15 625
Övriga skulder		<u>455 349</u>	<u>46 048</u>
Summa kortfristiga skulder		471 412	61 673
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		645 289	1 077 062

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andelar i koncernföretag		2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte			
	OJK Invest AB	500	50 000	50 000
	559210-6891 Stockholm	100%		
	Grasstic AB	250	25 000	25 000
	559272-2614 Stockholm	100%		
			<hr/>	<hr/>
			75 000	75 000
	 OJK Invest AB			
	Ingående anskaffningsvärden		<hr/> 50 000	<hr/> 50 000
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/> 50 000	<hr/> 50 000
	Redovisat värde		50 000	50 000
	 Grasstic AB			
	Ingående anskaffningsvärden		25 000	0
	Inköp		<hr/> 0	<hr/> 25 000
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/> 25 000	<hr/> 25 000
	Redovisat värde		25 000	25 000

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Joel Kinnaman Nordström
Joel Kinnaman Nordström

David Kinnaman
David Kinnaman

2023-04-06

2023-04-06